potcntis Dei et bealorum Pétri et Pauli, apostolorum ejus, se noverit incursiirum. Datum Lugduni, xv

kalendas seplcnibris, pontificatus nostri anno sexto.

Copie : Arcli. île l'Ordre à Rome.

Imprimé : Bullarium ord. Praedic, t. I, n» 200.

Réscmé : Pofthast, Regeata pont. Rom., n" 12999.

11 Lyon, 27 avril 1249.

Innocent IV maintient le monastère de Proiiille sous le gouvernement spirituel des frères Prôcheiir.ç et il confirme

aux sœurs le droit de posséder.

Innocenlitts episcopus, servus servorum Dei, dilectis in Christo filiabus . . priorissae et convenlui monas-

terii de Prtdiano, ordinis Sancti Atigustini, Tholosanae diocesis, sabitem et apostolicam benedictionem Apos-

tolicae sedis benignitas prudentes virgines, quae se parant, accensis lampadibus, obviam ire sponso, tanto

propcnsiori débet studio prosequi charitatis, quanto majori propter fragilitatcm sexus indigere suffragio

dignoscunlur. Cum igilur. sicut ex parte vestra fuit proposilum coram nobis, vos inclusae corpore in castris

clauslralibus, mente tamen libéra, dévote Domino famulantes, de instilulionibus ordinis fratrum Praedica-

torum illas, quae vobis competunt, laudabiliter hactenus duxeritis observandas, et commitli . . magistro et . .

priori provinciali provinciac ipsius ordinis aflectetis, nos pium vostrum proposilum in Domino commen-

danles, dovotionis veslrae prccibus inclinati, vos et nionaslerium vestrum aucloritate praesentium ma-

gislro et priori commillimus supradictis, eadem aucloritate nihilominus statuenlcs, ut sub magistcrio et

doclrina . . magistri et . . prioris provincialis Provinciae qui pro temporc fucrint, debealis de caetero per-

nianorc, illis gaudenles privilegiis, quae ordini praediclo ab aposlolica sedc conccssa sunt, vel imposlerum

concedentur, ipsiquc . . magister et prior, contraria consueludine ipsius ordinis non obstante, animarum

veslraruiii solicitudinem gercntes et curam, ac vobis do instilulionibus ojusdcm ordinis illas, quae voois

competunt, cxbibenles, monaslerio vestro pcr se vel alios fratres ipsius ordinis, quos ad hoc idoneos vide-

rinl, quoties expedieril, officium visitationis impendant, corrigendo et reformando ibidem tam in capilo

quam in membris, quae correclionis et reformationis officio viderinl indigere, nihilominus instituant et

destituant, mutent et ordinent, prout sccundum Deum noverinl expedire, confcssiones veslras audiant, et

minislrent vobis ecclcsiastica sacramenla; ad liaec, liceal vobis redditus et possessioncs recipere, ac ea